附件 
                                    编号：
高校思想政治理论课教学大纲
申报评审书
     申报课程名称：                         
     申报者（首席专家）：                   
     申报单位（省级教育部门）：             
                    （盖章）
     申请日期：   　 　 年　       月       

教育部制
二00五年三月
	1．首席专家情况

	姓

名
	
	性

别
	
	出生

年月
	
	职

称
	
	职

务
	

	专业背景

毕业学校、系科、时间、学位
	

	专家思想

政治状况
	                               所在学校（单位）盖章
                                二00五年  月   日

	2000年以来与申报课程相关的教学科研成果及
教学大纲和教材编写经历、成果及获奖情况

	序号
	成果名称
	出版、发表、授予单位和时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


注： 1．表1中“专家思想政治状况”一栏由所在学校（单位）填写并盖章。
     2．每位首席专家均填写此表，并注明。
	表2。课题组主要成员情况（按研究任务和分工顺序填写）

	序号
	姓名
	研究任务

和分工
	出生

年月
	学位
	职称
	所在单位、学科专业
	与申报课程相关的主要研究成果

	1
	
	
	
	
	
	 
	 

	2
	
	
	
	
	
	 
	 

	3
	
	
	
	
	
	 
	 

	4
	
	
	
	
	
	 
	 

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	 
	 

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	


注：表2由省级教育部门填写。“与申报课程相关的主要研究成果”，须注明专家在其中所发挥的作用、出版社、出版时间或刊物名称、刊期。
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